
Strawczyn, dn. 13.09.2005 r.
ZP - 341/39/05

.................................................

.................................................

.................................................

Wójt Gminy Strawczyn, ul. Żeromskiego 16, woj. Świętokrzyskie, 

tel. (041) 30 38 002, fax 30 38 157 ogłasza przetarg nieograniczony o wartości zamówienia

poniżej 60 000 euro na roboty:

Wykonanie robót koparką przy realizacji drenażu boiska do piłki nożnej w m. Promnik, gmina

Strawczyn:

1. Wykopy pod drenaż:

- długość - 480 mb, głębokość - 1,5 mb, szerokość - 0,80 mb,

2. Wykopy pod rurociąg:

- długość - 150 mb, głębokość - 1,00 mb, szerokość - 1,00 mb.

Termin realizacji - 31.10.2005 r.

Termin związania ofertą - 30 dni.

W  postępowaniu  mogą  uczestniczyć  Wykonawcy  spełniający  wymogi  zawarte  w  art.  22

Ustawy -Prawo Zamówień Publicznych oraz zawarte w SIWZ.

Kryteria oceny ofert - 100% cena.

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można odebrać w Urzędzie Gminy, pok. Nr 5.

Osobą  uprawnioną  do  udzielania  informacji  w  przedmiotowej  sprawie  jest  Pani  Ewa

Wawrzeńczyk. 

Termin składania ofert upływa w dniu: 30.09.2005 r. o godz. 1300 (UG, pok. Nr 2).

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i wariantowych.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 30.09.2005 r. o godz. 1315 w siedzibie Urzędu Gminy, pok.

Nr 5.


